
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 
DöL NEAPMOKESTINAMO PAJAMŲ DYDŽIO MOKYTOJŲ KELIONöS Į DARBĄ 

IŠLAIDOMS KOMPENSUOTI NUSTATYMO 
 

2007 m.  lapkričio 29 d. Nr. T-365 

Pakruojis  

 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymo 17 str. 1 d.      

5 punktu (gyventojų pajamų mokesčiu neapmokestinamos Lietuvos Respublikos įstatymuose arba 

kituose teis÷s aktuose nustatyto dydžio kompensacijos, taip pat kompensacijos, kurių dydžiai 

nenustatyti, tačiau mok÷jimas reglamentuotas Lietuvos Respublikos įstatymuose ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausyb÷s nutarimuose), Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba   n u s p r e n d ž i a: 

 Nustatyti nuo 2007 metų spalio 1 d. kelion÷s į darbą išlaidų kompensacijos, išmok÷tos 

mokytojams, dirbantiems bendrojo lavinimo mokyklose, esančiose miesteliuose ir kaimuose, 

neapmokestinamų pajamų dydį m÷nesiui – 400 litų.  

   

 

 

 

Meras          Saulius Gegieckas 


